Bijlage A

Emissieinventarisatie 2024 1e half jaar
Totaaloverzicht per werkmaatschappij
Gebruik gemaakt van www.co2emissiefactoren.nl ( 2024) laatste update 22-1-2024

Scope
Scope 1

Scope 2

FTE

Brandstof energiebron Eenheid

Aardgas

Diesel

Benzine

Motomix

AdBlue

m3

kg/eenheid

ton CO2 uitstoot
liter

kg/eenheid

ton CO2 uitstoot
liter

kg/eenheid

ton CO2 uitstoot
liter

kg/eenheid

ton CO2 uitstoot
liter

kg/eenheid

ton CO2 uitstoot

Elektrische auto's onde kWh

LPG

Propaan

Zuurstof

Heftruck vulling CNG

Stroom

kg/eenheid

ton CO2 uitstoot
liter

kg/eenheid

ton CO2 uitstoot
kg

kg/eenheid

ton CO2 uitstoot
liter

kg/eenheid

ton CO2 uitstoot
kg

kg/eenheid

ton CO2 uitstoot
kWh

groen incl teruglevering kg/eenheid

ton CO2 uitstoot

Emissiefactor

2,134

3,468

2,821

2,821

0,26

0,536

0,152

1,725

2,608

Locatie

Schoonhoven Goudenrak Winschoten |[Directie

0 0 3143,14
0 0 6707,46076
0 0 6,70746076
22140 14418 13842
0 0 0
0 0 0

BV

Polderloods29
B.V.

29813,57
103393,4608
103,3934608

460,35
1298,64735
1,29864735

315
888,615
0,888615
821

213,46
0,21346
1037,587
556,146632
0,556146632
5535,72
841,42944
0,84142944
1088
1876,8
1,8768

50

0

0

714
1862,112
1,862112

14

36650
127102,2
127,1022

534
138,84
0,13884

18

Jongeneel Verhuizingen Verhuisbedrijf

& Transport B.V. Nobbe B.V.

14320,52
49663,56336
49,66356336

119,12
30,9712
0,0309712

16

Nobbe Intertrans B.V.

5051,19
17517,52692
17,51752692

831
216,06
0,21606

Totaal

3143,14
6707,461
6,71
85835,28
297676,8
297,68
460,35
1298,647
1,30

315
888,615
0,89
2305,12
599,3312
0,60
1037,587
556,1466
0,56
5535,72
841,4294
0,84
1088
1876,8
1,88

50

0

0

714
1862,112
1,86
50400

0

0

51



Totaal kg/eenheid
Totaalton CO2 uitstoot

Totaal FTE

Uitstoot ton CO2 per FTE

Doelstelling
Diesel

Aardgas

Elektraverbruik

Eenheid

liter

Emissie kg/eenheid
m3

Emissie kg/eenheid
kWh

Emissie kg/eenheid

2024
312307,29
312,31

51

6,12

85835,28
297676,75
3143,14
6707,46076
50400

0

2023
607507,03
607,51

50

12,15

163482,25
566956,44
17203
36711,202
41199

0

Procentuele verandering

-50%

-47%
-47%
-82%
-82%

22%



